
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 

********************************* 

  อาศัยอำนาจตามของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2562  ข้อ 11 (3) และ ข้อ 21 วรรคสอง ให้สภาท้องถิ่น
กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลให้เป็นไปตามที่กฎหมายว่าด้วยองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น    

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ ได้มีมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
แม่กรณ์ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2567  เมื่อวันที่ 15  มีนาคม 2567  ที่ผ่านมาได้
กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ ประจำปี พ.ศ.2567  ซึ่งที่ประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ ได้มีมติให้ความเห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล      
แม่กรณ ์สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 จำนวน 4 สมัย ดังนี้ 

                    สมัยสามัญ สมัยที่  1  ในระหว่างวันที่ 15 – 29  เดือน มีนาคม พ.ศ.2567 
                    สมัยสามัญ สมัยที่  2  ในระหว่างวันที่   1 – 15  เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567 
                    สมัยสามัญ สมัยที่  3  ในระหว่างวันที่ 15 – 29  เดือน สิงหาคม พ.ศ.2567 
                    สมัยสามัญ สมัยที่  4  ในระหว่างวันที่ 16 – 30   เดือน ธันวาคม พ.ศ.2567     

และกำหนดการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2568  
ในระหว่างวันที่ 17 – 31  เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ  วันที่  15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567 

 

 

                                                           (นายรังสรรค์  จันต๊ะปัญญา) 
        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ 

 

 

 

 




